ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015   №   174-п
г. Южа

О внесении изменений в пункт 1 постановления главы администрации
Южского муниципального района от 16.07.2014 № 583-п «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация временной занятости подростков»

Рассмотрев   экспертное  заключение  №  2968  от  12.11.2014  на
постановление  администрации  Южского  муниципального  района
Ивановской  области  от  16.07.2014  №  583-п  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Организация временной занятости подростков», Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

       1.  Внести  в  пункт  1  постановления  главы  администрации  Южского
муниципального  района  от  16.07.2014  №  583-п  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Организация временной занятости подростков» следующие изменения:

    -  пункт 1  постановления главы администрации Южского муниципального
района  от  16.07.2014  №  583-п  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Организация временной
занятости подростков» изложить в следующей редакции:
      «1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Организация  временной  занятости  подростков»
(прилагается)».
    2.  Опубликовать настоящее постановление  в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Южского муниципального района                              С.Ю. Кропотов